
ZARZĄDZENIE Nr 0050.73.2019 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Pani Haliny Uniowskiej Inspektora Działu Świadczeń Rodzinnych            
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz do przekazywania 
informacji, o których mowa w art. 13a ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.  o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu upoważniam                                             
Panią Halinę Uniowską - Inspektora Działu Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Tłuszczu do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji o którym mowa w art. 13a 
ust. 2  ustawy z dnia 11 lutego  2016 r. o pomocy państwa  w wychowywaniu dzieci 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie nr 0050/20/2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
upoważnienia Pani Haliny Uniowskiej Inspektora Działu Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia postępowań ad ministracyjnych w sprawach świadczenia 
wychowawczego, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 


